EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0241/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0112/2021 - PROCESSO: 0206/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: C. M. DE PAULA & PAULA LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 17/11/2021.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
VALOR: R$ 8.431,00 (Oito mil e quatrocentos e trinta e um reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNERO ALIMENTÍCIO PARA
PREPARO DE REFEIÇÕES NA UNIDADE HOSPITALAR DR. JOSÉ NIGRO NETO
E RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

23/11/2021
Edição Extra

EXTRATOS DE CONTRATO

Página 5